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ANDAMENTO PRODUZIONE DI AUTOVETTURE IN ITALIA 

QUOTA DELLA PRODUZIONE ITALIANA 
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+ 37,5%

+ 400%

+ 200%

+ 66,7%

+ 81,0%

VAR %



PRODUZIONE A MIRAFIORI 

ADDETTI ATTIVITA’ TERZIARIE A 

MIRAFIORI 



IMPORTANZA FIAT PER COMPONENTISTI MA: 

 

 - EXPORT 

 

 - DIVERSIFICAZIONE 



ANDAMENTO IMMATRICOLAZIONI 

LA SCOMMESSA AMERICANA DI FIAT E IL MANTENIMENTO 

DELLE POSIZIONI IN BRASILE 


